
ГТЕХ
в

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ |ЯСНОГОРСКИЙ РАЙОН |

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесение изменений в постановление администрации
муниципального образования Ясногорский районот 21.03.2022

года № 347 «Об утверждении муниципальной программы
«Борьба с борщевиком Сосновского на территории
муниципального образования Ясногорский район»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного,
самоуправления в Российской—Федерации», Федеральным—законом
от 10.01.2002 года №7-ФЗ «Об охране окружающей среды» и Уставом
муниципального образования Ясногорский район Тульской области, администрация
муниципального образования Ясногорский район ПОСТАНОВЛЯЕТ: |

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Ясногорский район от 21.03.2022 года № 347 «Об утверждении муниципальной.
программы «Борьба с борщевиком Сосновского на территории муниципального’
образования Ясногорский район» следующие изменения:

- Приложениек постановлению изложитьв новой редакции (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление № 1683 от 29.11.2023 года! |

«О внесение изменений в постановление администрации муниципального
образования Ясногорский район от 19.09.2022 года № 1422 «Об утверждении
муниципальной программы «Борьба сборщевиком Сосновского на территории!
муниципального образования Ясногорский район».

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на
информационных стендах и на официальном сайте муниципального образования|
Ясногорский район в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступаетв силу со дня обнародования.

муниципального обр
Ясногорскийрай


